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（単位：円）

分
野

番
号

事業名称
実施予定日
又は期間

補助対象額
実施日

又は期間
補助対象額

1 防災訓練 12月5日 100,000 10月～3月 1,317,690

2 歳末夜警 12月29日・30日 0 中止 　　

3 防犯カメラ維持管理 通年 10,000 通年 8,800

4

1 6年生お別れ会 3月頃 3月17日

2 自然文化体験ツアー 5月頃 中止

3 はぐくみネット事業 通年 通年

4 上町中学校学校施設開放事業 通年 通年

5 子ども餅つき会 12月13日 164,240 11月～1月 96,460

6 子ども野外調理体験 11月15日 75,000 中止 0

7 校庭開放 通年 180,000 通年 180,000

8 空堀・桃谷ふれ愛まつり 10月11日 459,400 中止 0

9 子ども水あそび 8月2日 71,600 中止 0

10 中秋の名月 9月 133,360 中止 0

1 ふれあい喫茶 通年 204,700 通年 279,643

2 食事サービス 通年 1,111,300 通年 879,014

3 老人憩いの家事業 通年 78,330 通年 89,210

4 ふれあい食事会 11月 166,100 11月3日 114,948

5 キューピークラブ 通年 189,400 通年 241,960

6 敬老お祝い品の贈呈 9月21日 0 9月12日 0

7 桃谷歌声のつどい 通年 58,400 3月 324,148

8 事業実施に伴う光熱水費等 通年 495,898 通年 401,921

1 ラジオ体操 7月27日～8月3日 110,300 9月～11月 110,567

2

3

1 公園掃除 8月2日 15,000 中止 0

2

3

1 悠々会 通年 128,000 通年 35,651

2 Vol.11　ももだにコンサート 9月 112,600 中止 0

3 男の料理教室 通年 149,000 通年 49,426

4 広報活動 通年 112,220 通年 30,715

5 中央区盆踊り大会 7月31日・8月1日 600,000 １０月 600,000

6 中央区民踊講習会 7月 7月

4,724,848 4,760,153

72.28% 71.74%

850,000 854,661
5,574,848 5,614,814

0

0

330,458

8,800

60,000

（渥美地活協で報告）

(桃園地活協で報告)

(桃園地活協で報告)

(東平地活協で報告)

(金甌地活協で報告)

合計

1,622,942

5,887,942
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0

支　　出

(金甌地活協で申請)

全体決算額

(桃園地活協で申請)

10,000

項　　　　　目

補助金以外の収入

100,000

全体予算額

6,185,598
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1,920,598

3,415,000

850,000

令和2年度　中央区地域活動協議会補助金　事業計画書・収支予算書及び事業報告書・収支決算書【総括表】

事業報告・収支決算事業計画・収支予算

大阪市補助金（活動費）

大阪市補助金（運営費）

金　　　　額
収　　入

備　　考

3,415,000

850,000

110,567

0

桃谷連合地域活動協議会

備　　考

1,317,690

275,929

879,014

金　　　　額

0

96,460

(桃園地活協で申請)

179,240

260,000 121,550

(東平地活協で申請)

180,000
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629,400
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189,400

495,898

総　　　合　　　計
運営費

活動費補助の割合(補助充当率）

活動費補助合計

（渥美地活協で申請）

5,335,598
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5,887,9426,185,598
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600,000

854,661850,000
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5,033,281

186,360

37,532

0112,600

1,111,300

78,330

401,921

は、指定市民活動分野


