

令和2年度 中央区地域活動協議会補助金事業計画書・収支予算書及び事業報告書・収支決算書【総括表】

桃谷連合地域活動協議会

(単位:円)

収入 項目	事業計画・収支予算		事業報告・収支決算	
	金額	備考	金額	備考
大阪市補助金(活動費)	3,415,000		3,415,000	
大阪市補助金(運営費)	850,000		850,000	
補助金以外の収入	1,920,598		1,622,942	
合計	6,185,598		5,887,942	

支出

分野	番号	事業名称	実施予定日 又は期間	全体予算額	補助対象額	実施日 又は期間	全体決算額	補助対象額
防犯・防災	1	防災訓練	12月5日	100,000	100,000	10月～3月	1,317,690	1,317,690
	2	歳末夜警	12月29日・30日	60,000	0	中止	0	
	3	防犯カメラ維持管理	通年	10,000	10,000	通年	8,800	8,800
	4							
子ども・青少年	1	6年生お別れ会	3月頃	(桃園地活協で申請)		3月17日	(桃園地活協で報告)	
	2	自然文化体験ツアー	5月頃	(桃園地活協で申請)		中止	(桃園地活協で報告)	
	3	はぐくみネット事業	通年	(東平地活協で申請)		通年	(東平地活協で報告)	
	4	上町中学校学校施設開放事業	通年	(金甌地活協で申請)		通年	(金甌地活協で報告)	
	5	子ども餅つき会	12月13日	179,240	164,240	11月～1月	96,460	96,460
	6	子ども野外調理体験	11月15日	80,000	75,000	中止	0	0
	7	校庭開放	通年	180,000	180,000	通年	180,000	180,000
	8	空堀・桃谷ふれ愛まつり	10月11日	629,400	459,400	中止	0	0
	9	子ども水あそび	8月2日	71,600	71,600	中止	0	0
	10	中秋の名月	9月	186,360	133,360	中止	0	0
福祉	1	ふれあい喫茶	通年	204,700	204,700	通年	330,458	279,643
	2	食事サービス	通年	1,111,300	1,111,300	通年	879,014	879,014
	3	老人憩いの家事業	通年	78,330	78,330	通年	89,210	89,210
	4	ふれあい食事会	11月	194,850	166,100	11月3日	170,328	114,948
	5	キューピークラブ	通年	189,400	189,400	通年	275,929	241,960
	6	敬老お祝い品の贈呈	9月21日	260,000	0	9月12日	121,550	0
	7	桃谷歌声のつどい	通年	62,400	58,400	3月	324,148	324,148
	8	事業実施に伴う光熱水費等	通年	495,898	495,898	通年	401,921	401,921
工・健康	1	ラジオ体操	7月27日～8月3日	110,300	110,300	9月～11月	110,567	110,567
	2							
	3							
才・環境	1	公園掃除	8月2日	15,000	15,000	中止	0	0
	2							
	3							
九文化・スポーツ	1	悠久会	通年	128,000	128,000	通年	37,532	35,651
	2	Vol.11 ももだにコンサート	9月	112,600	112,600	中止	0	0
	3	男の料理教室	通年	164,000	149,000	通年	58,959	49,426
	4	広報活動	通年	112,220	112,220	通年	30,715	30,715
	5	中央区盆踊り大会	7月31日・8月1日	600,000	600,000	10月	600,000	600,000
	6	中央区民踊講習会	7月	(渥美地活協で申請)		7月	(渥美地活協で報告)	
活動費補助合計				5,335,598	4,724,848		5,033,281	4,760,153
活動費補助の割合(補助充当率)					72.28%			71.74%
運営費				850,000	850,000		854,661	854,661
総合計				6,185,598	5,574,848		5,887,942	5,614,814

○は、指定市民活動分野